
 

1 
 

ZARZĄDZENIE NR 107/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 19 września 2022 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia III naboru na studia pierwszego i drugiego stopnia  

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie na rok akademicki 2022/2023 

 

Na podstawie § 3 ust. 5 uchwały Nr 57/VII/VI/2021 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie warunków, trybu oraz 

terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne 

pierwszego i drugiego stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie oraz 

sposobu jej przeprowadzania na rok akademicki 2022/2023 (ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ogłasza się III nabór na studia pierwszego i drugiego stopnia w ANS w Koninie na rok 

akademicki 2022/2023 w terminie od 19.09.2022 r. do 28.10.2022 r. do godz. 1200 na 

następujące kierunki studiów: 

1) automatyka i robotyka – studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

2) bezpieczeństwo wewnętrzne – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego 

stopnia, 

3) dietetyka – studia stacjonarne pierwszego stopnia,  

4) filologia (angielska) – studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

5) finanse i rachunkowość – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego 

stopnia, 

6) gospodarka i administracja publiczna – studia stacjonarne i niestacjonarne 

drugiego stopnia, 

7) języki obce w mediach i biznesie – studia stacjonarne pierwszego i drugiego 

stopnia, 

8) kosmetologia – studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

9) logistyka – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, 

10) mechanika i budowa maszyn – studia niestacjonarne pierwszego stopnia, 

11) pedagogika – studia niestacjonarne pierwszego stopnia, 

12) resocjalizacja – studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

13) wychowanie fizyczne – studia stacjonarne pierwszego stopnia, 

14) zarządzanie i inżynieria produkcji – studia stacjonarne i niestacjonarne 

drugiego stopnia, 

15) zdrowie publiczne – studia niestacjonarne drugiego stopnia. 

 

§ 2. Ustala się szczegółowy harmonogram postępowania rekrutacyjnego na studia  

w III naborze rekrutacji w ANS w Koninie na rok akademicki 2022/2023: 



 

2 
 

 

STUDIA I i II STOPNIA 

Forma 

studiów  
Nabór 

Termin 

rekrutacji elektronicznej 

i składania dokumentów 

przekazania 

dokumentów  

do Uczelnianej 

Komisji 

Rekrutacyjnej 

(UKR) 

Posiedzenie UKR,  

w tym przeprowadzenie 

egzaminów wstępnych dla 

obywateli polskich. 

   

 

Ogłoszenie wyników  

po godz. 1400 

Posiedzenie UKR,  

w tym przeprowadzenie 

weryfikacji znajomości 

języka polskiego* 

posiadanej przez 

cudzoziemców oraz  

egzaminów wstępnych dla 

cudzoziemców. 

 

Ogłoszenie wyników  

po godz. 1400 

 

 

19.09.2022 r. – 26.09.2022 r. 
27.09.2022 r.  

od godz. 800 
27.09.2022 r. do dnia 4.10.2022 r. 

27.09.2022 r. – 3.10.2022 r. 
4.10.2022 r.  

od godz. 800 
4.10.2022 r. do dnia 11.10.2022 r. 

4.10.2022 r. – 10.10.2022 r. 
11.10.2022 r.  

od godz. 800 
11.10.2022 r. do dnia 18.10.2022 r. 

11.10.2022 r. – 17.10.2022 r. 
18.10.2022 r.  

od godz. 800 
18.10.2022 r. do dnia 25.10.2022 r. 

18.10.2022 r. – 24.10.2022 r. 
25.10.2022 r. 

 od godz. 800 
25.10.2022 r. do dnia 28.10.2022 r. 

25.10.2022 r. – 28.10.2022 r. 
28.10.2022 r.  

od godz. 1230 
28.10.2022 r. 28.10.2022 r. 

 
*) według ustaleń na wydziałach.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                  

                                                                                                       REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


